
• ;u i y -A •>..< ÍS1VJLÍL<<U» UJ 
kinsnové číslo V Z P ČR 

.... DODATEK č. 4 
ke Smlouvě o dílo ze dne 2. ledna 2001, ve znění Dodatku č. 1 k Příloze č. 1 z 2. 1. 2002, 

ve zněni Dodatku č. 1 ze dne 20. 3. 2003, Dodatku č. 2 ze dne 1. 1. 2007 a Dodatku č. 3 ze dne 1.7. 2007 

4100010135 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
Se sídlem: 
Jejímž jménem jedná: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „VZP ČR") 

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
ředitel VZP MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA 
41197518 
CZ41197518 

a 

NEWTON Media, a.s. 
Se sídlem: Na PankrácM 683/127, Praha 4 
Jejímž jménem jedná: předseda představenstva Ing. Martin Vobr 
IČ: 28168356 
DIČ: CZ28168356 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Společnost zapsaná v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 12446 
(dále jen „NEWTON") 

Preambule 

Společnost NEWTON Media, a.s. vznikla splynutím společností NEWTON INFORMATION 
TECHNOLOGY, s.r.o., IČ: 64580971 a NEWTON Media, a.s., IČ: 27430855. Došlo k zániku výše 
uvedených společností bez likvidace a vzniku nové nástupnické společnosti NEWTON Media, a.s., 
IČ: 28168356, na kterou přešlo jmění zaniklých společností, včetně práv a povinností z pracovně 
právní vztahů. Společnost NEWTON Media, a.s. je právním nástupcem společnosti NEWTON Media, 
a.s. a společnosti NEWTON INFORMATION TECHNOLOGY, s.r.o. 

S odkazem na ČI. VII. odst. 2 předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly na následující změně: 

Článek 

1. Smluvní strany konstatují, že NEWTON vstoupil do práv a závazků z předmětné smlouvy 
o dílo z 2. ledna 2001. 

ČI. VII., odst. 8. předmětné smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem: "K jednání ve věci 
plnění podmínek smlouvy jsou pověřeni: 

a) za VZP ČR: ředitel(ka) Odboru komunikace nebo vedoucí tiskového oddělení, 
b) za NEWTON: předseda představenstva." 

Tento Dodatek č. 4 ruší v plném rozsahu Dodatek č. 3, který pozbyl na základě ústního 
ujednání platnosti. 

1 



Článek II. 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Pokud bylo NEWTONEM plněno ve smyslu tohoto Dodatku č. 4 před jeho uzavřením 
na základě ústní smlouvy, bude plnění posuzováno podle ustanovení tohoto Dodatku č. 4. 

3. Tento Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a stává 
se nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

4. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
stejnopisech s platností originálu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem Dodatek č. 4 řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy. 

Všeobe ' ' 3 
České 

NEWTON Media, a.s. 

MUDr. Pavel Hi 
ředitel VZP ČR 

Ing. Martin Vobr 
předseda předst

2 




